



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.01 - Penyediaan Informasi Harga Pangan dan Neraca Bahan Makanan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					325.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					134.410.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					134.410.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					101.000.000
5.1.2.1.1.12.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Stabilisasi Harga Pangan Strategis ***					101.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01	Beras Medium		5000	kg	11.000	55.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02	Cabai Merah		500	kg	30.000	15.000.000
5.1.2.1.1.12.01.03	Bawang merah		1000	kg	25.000	25.000.000
5.1.2.1.1.12.01.04	Tas/ kemasan Pasar Murah		1000	buah	6.000	6.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.365.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					2.875.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	rim	55.000	275.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Flash Disk		3	Buah	150.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Refile Tinta Printer Epson		1	set	400.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Materi Kit/Seminar Kit		50	buah	35.000	1.750.000
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Pembinaan Enumerator Panel Harga Pangan ***					3.490.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		3	rim	55.000	165.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Materi Kit/Seminar Kit		95	buah	35.000	3.325.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.725.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Stabilisasi Harga Pangan Strategis ***					1.820.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Spanduk MMT		4	buah	300.000	1.200.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Biaya Penjilidan Soft cover 1 warna, tebal >5cm		3	buku	40.000	120.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Fotocopy		2000	lembar	250	500.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					375.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Biaya Penjilidan Soft cover 1 warna, tebal >5cm		3	buku	40.000	120.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Fotocopy		1020	lembar	250	255.000
5.1.2.1.1.26.03	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Pembinaan Enumerator Panel Harga Pangan ***					1.530.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.03.01	Spanduk MMT		4	buah	300.000	1.200.000
5.1.2.1.1.26.03.02	Biaya Penjilidan Soft cover 1 warna, tebal >5cm		2	buku	40.000	80.000
5.1.2.1.1.26.03.03	Fotocopy		1000	lembar	250	250.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					23.320.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Stabilisasi Harga Pangan Strategis ***					10.600.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	38.000	7.600.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					2.650.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	38.000	1.900.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.03	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Pembinaan Enumerator Panel Harga Pangan ***					10.070.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Makan/Nasi Dos		190	Orang/Kali	38.000	7.220.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		190	Orang/Kali	15.000	2.850.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					86.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					58.600.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					24.600.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Pembinaan Enumerator Panel Harga Pangan ***					3.600.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	900.000	3.600.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					21.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		21	OJ	1.000.000	21.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					34.000.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					34.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Publikasi Informasi Harga Pangan Strategis melalui Running Text di Media Televisi (5 tayangan per minggu, lama waktu 1 menit per tayangan)					22.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.01	Jasa Lainnya		275	Paket	80.000	22.000.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Media/Papan informasi digital		1	unit	12.000.000	12.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					6.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.118	Belanja Sewa Mebel					2.400.000
5.1.2.2.4.118.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Stabilisasi Harga Pangan Strategis ***					2.400.000
5.1.2.2.4.118.01.01	Belanja Jasa Sewa Meja					1.800.000
5.1.2.2.4.118.01.01.01	Jasa Lainnya		60	Paket	30.000	1.800.000
5.1.2.2.4.118.01.02	Belanja Jasa Sewa Kursi					600.000
5.1.2.2.4.118.01.02.01	Jasa Lainnya		120	Paket	5.000	600.000
5.1.2.2.4.132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					4.000.000
5.1.2.2.4.132.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Stabilisasi Harga Pangan Strategis ***					4.000.000
5.1.2.2.4.132.01.01	Belanja Jasa Sewa Sound System					4.000.000
5.1.2.2.4.132.01.01.01	Jasa Lainnya		4	Paket	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					21.000.000
5.1.2.2.5.25	Belanja Sewa Bangunan Terbuka					21.000.000
5.1.2.2.5.25.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Stabilisasi Harga Pangan Strategis ***					21.000.000
5.1.2.2.5.25.01.01	Belanja Jasa Sewa Tenda					21.000.000
5.1.2.2.5.25.01.01.01	Jasa Lainnya		70	Paket	300.000	21.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					104.590.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					104.590.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					85.590.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Stabilisasi Harga Pangan Strategis ***					21.700.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		35	OH	370.000	12.950.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	8.750.000	8.750.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					23.500.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		37	OH	370.000	13.690.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	9.810.000	9.810.000
5.1.2.4.1.1.03	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Pembinaan Enumerator Panel Harga Pangan ***					15.105.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		25	OH	370.000	9.250.000
5.1.2.4.1.1.03.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	5.855.000	5.855.000
5.1.2.4.1.1.04	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Kemitraan Membangun Jejaring Pasar dalam Rangka Stabilisasi Harga Pangan ***					25.285.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	520.000	6.240.000
5.1.2.4.1.1.04.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	19.045.000	19.045.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					19.000.000
5.1.2.4.1.5.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Pembinaan Enumerator Panel Harga Pangan ***					19.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		190	OH	100.000	19.000.000
5.1.4	Belanja Subsidi					350.000.000
5.1.4.2	Belanja Subsidi kepada BUMD					350.000.000
5.1.4.2.2	Belanja Subsidi kepada BUMD					350.000.000
5.1.4.2.2.1	Belanja Subsidi kepada BUMD					350.000.000
5.1.4.2.2.1.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Stabilisasi Harga Pangan Strategis ***					350.000.000
5.1.4.2.2.1.01.01	Subsidi Harga Produsen dan Konsumen					350.000.000
5.1.4.2.2.1.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	350.000.000	350.000.000
Jumlah						675.000.000

Semarang, 30 Desember 2022
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan